Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация
«Центр обеспечения программ содействия правоохранительным органам»

АНПОО «Центрохран»

П Р И К А З

№1 «01» апреля 2024 г.

г. Сызрань

О стоимости обучения в

АНПОО «Центрохран»

на 2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», «Правилами оказания платных образовательных услуг» утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706, с учетом уровня

инфляции

1. Установить оплату для одного обучающего по одной программе в 2024 году в

соответствии с приложением № 1 .

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2024 г.

3. Контроль за исполнением возлагаю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор С.А. Балаченко

Приложение 1
к приказу № 1 от 01 апреля 2024 г.

Код
специальности

Наименование программы Стоимость,
руб

25416 Учебная программа по профессиональной подготовке частных
охранников по рабочей профессии «Охранник» (6 — го,
5 -  го, 4-го разряда)

7000 - 4 р-д.
8000 - 5 р-д.

10000 -  6 р-д.
Учебная программа подготовки лиц в целях изучения правил
безопасного обращения с оружием и приобретения навыков
безопасного обращения с оружием

8000

Учебная программа по повышению квалификации частных
охранников по рабочей профессии «Охранник» (6-го,
5-го, и 4-го разряда)

3000

Учебная программа по повышению квалификации руководителей
частных охранных организаций

15000

Рабочая программа по обучению судоводителей маломерных судов и
гидроциклов поднадзорных государственной инспекции по
маломерным судам МЧС России

11000

Рабочая программа по обучению судоводителей гидроциклов,
поднадзорных государственной инспекции по маломерным судам
МЧС России

8000

Рабочая программа по обучению судоводителей маломерных судов,
поднадзорных государственной инспекции по маломерным судам
МЧС России

10000

14388 Программа переподготовки машинист экскаватора категории «D» 7500
13509 Программа переподготовки машинист автогрейдера категории «D» 7500
11453 Программа.переподготовки водителя погрузчика кат «D» 7500
13583 Программа профессиональной' подготовки машиниста бульдозера

категории «Е» 7500

13509 Программа профессиональной подготовки машиниста автогрейдера
категории «D» 7500

13509 Программа профессиональной подготовки машиниста автогрейдера
категории «С» 7500

14388 Программа профессиональной подготовки машиниста экскаватора
категории «D» 7500

14388 Программа профессиональной подготовки машиниста экскаватора
категории «Е» 7500

14388 Программа профессиональной подготовки машиниста экскаватора
категории «С»

7500

11453 Программа профессиональной подготовки водителя погрузчика
категории «D» 7500

11453 Программа профессиональной подготовки водителя погрузчика
категории «С» 7500

14277 Программа профессиональной переподготовки квалифицированных
рабочих «Машинист трубоукладчика категории «Е» 7500

- Программа подготовки рабочих профессий «Машинист дорожно
технологических машин» 7500

14388 Программа переподготовки машиниста экскаватора категории «Е» 7500
14288 Программа профессиональной переподготовки квалифицированных

рабочих «Машинист асфальтобетоноукладчика категории «Е» 7500

11451 Программа профессиональной подготовки рабочих профессий
«Водитель внедорожных мототранспортных средств категории «А1»

12000

- Программа профессиональной подготовки рабочих профессий
«Водитель внедорожных автотранспортных средств категории «АП»

12000

Программа- профессиональной подготовки рабочих профессий
«Водитель внедорожных автотранспортных средств категории
«АШ»

12000

19203 Программа подготовки трактористов категории «В» 7500
19203 Программа подготовки трактористов категории «С» 7500
19203 Программа подготовки трактористов категории «D» 7500
19203 Программа профессиональной подготовки и переподготовки

рабочих профессий тракторист категории «Е» 7500

- Контролер технического состояния автотранспортных средств 10000
“ Диспетчер автомобильного транспорта и городского наземного

электрического транспорта 10000

” Специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного
движения 10000